SÃO VICENTE - EDIÇÃO CCCLXXIV - 11/06/2024

39TV Primeira www.saovicente.sp.gov.brprefeiturasv

DECRETO-LEGISLATIVO N.º 49/24
A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE, USAN-
DO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, DECRETA E
PROMULGA O DECRETO-LEGISLATIVO N.º 49/24
Concede a Medalha e o Diploma de Mérito Esporti-
vo a Diogo Augusto Gois Fonseca Antunes.
Autoria: Higor Ferreira
Art. 1º – Fica concedida a Medalha e o Diploma de
Mérito Esportivo ao jovem Diogo Augusto Gois
Fonseca Antunes, em reconhecimento às suas no-
táveis conquistas e talento na modalidade de Kart.
Art. 2º – Este Decreto-Legislativo entra em vigor na
data de sua publicação.
Sala Agenor Lapenna, em 6 de junho de 2024.
ADOILSON FERREIRA DOS SANTOS
(ADILSON DA FARMÁCIA)
Presidente

DECRETO-LEGISLATIVO N.º 50/24
A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE, USAN-
DO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, DECRETA E
PROMULGA O DECRETO-LEGISLATIVO N.º 50/24
Concede o Título de Cidadão Vicentino ao Sr. Valdir
Marcos Alves Canuto.
Autoria: Adilson da Farmácia
Art. 1º – Fica concedido o Título de Cidadão Vicen-
tino ao Sr. Valdir Marcos Alves Canuto pelos rele-
vantes serviços prestados à coletividade vicentina.
Art. 2º – Este Decreto-Legislativo entra em vigor na
data de sua publicação.
Sala Agenor Lapenna, em 6 de junho de 2024.
ADOILSON FERREIRA DOS SANTOS
(ADILSON DA FARMÁCIA)
Presidente

DECRETO-LEGISLATIVO N.º 51/24
A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE, USAN-
DO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, DECRETA E
PROMULGA O DECRETO-LEGISLATIVO N.º 51/24
Concede Diploma Prêmio Eficiência a todos os co-
laboradores do Centro e Reabilitação Neurológica
Matheus Álvares.
Autoria: Dr. Palmieri
Art. 1º – Fica concedido o Diploma Prêmio Eficiên-
cia a todos os colaboradores do Centro e Reabilita-
ção Neurológica Matheus Álvares pelos relevantes
serviços prestados à cidade de São Vicente.
Art. 2º – Este Decreto-Legislativo entra em vigor na
data de sua publicação.
Art. 3º – Revoga-se o Decreto Legislativo n.º 32, de
4 de abril de
2024.
Sala Agenor Lapenna, em 6 de junho de 2024.
ADOILSON FERREIRA DOS SANTOS
(ADILSON DA FARMÁCIA)
Presidente

DECRETO-LEGISLATIVO N.º 52/24
A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE, USAN-
DO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, DECRETA E
PROMULGA O DECRETO-LEGISLATIVO N.º 52/24
Concede Diploma de Mérito Humanitário a todos
os servidores da Secretaria de Bem-Estar Animal –
SEBEM de São Vicente.
Autoria: Dr. Palmieri
Art. 1º – Fica concedido Diploma de Mérito Huma-
nitário a todos os servidores da Secretaria de Bem-
-Estar Animal – SEBEM de São Vicente.
Art. 2º – Este Decreto-Legislativo entra em vigor na
data de sua publicação.
Art. 3º – Revoga-se o Decreto Legislativo n.º 34, de
25 de abril de 2024.
Sala Agenor Lapenna, em 6 de junho de 2024.
ADOILSON FERREIRA DOS SANTOS
(ADILSON DA FARMÁCIA)
Presidente

ATOS ADMINISTRATIVOS
DA CÂMARA

ATOS DOS SECRETÁRIOS
Não contém publicações nesta data.

LICITAÇÕES
Não contém publicações nesta data.

PESSOAL
Não contém publicações nesta data.

DEMAIS ATOS
A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE E
SUA COMISSÃO PERMANENTE DE FINANÇAS
E ORÇAMENTO CONVIDAM PARA AUDIÊNCIA
PÚBLICA EM QUE SERÃO DISCUTIDAS AS
DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS PARA 2025
Convidamos todos os interessados a participarem de
AUDIÊNCIA PÚBLICA para debater o Projeto de Lei
n.º 67/24, do Sr. Prefeito Municipal, que estabelece as
DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS DO MUNICÍPIO PARA
2025. Data: 25 de junho de 2024, terça-feira. Horário:
19 horas. Local: Plenário da Câmara Municipal de São
Vicente. A Audiência Pública será transmitida pelo
canal oficial da Câmara Municipal, no YouTube, e
pelos canais 11 da Net, 11 da VIVO, e 36.1 da TV aberta.
A participação popular poderá ocorrer, ainda, pelo
e-mail: comunica@camarasaovicente.sp.gov.br
ADOILSON FERREIRA DOS SANTOS
(ADILSON DA FARMÁCIA)
Presidente

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

K
A

Y
O

 F
E

LY
P

E
 N

A
C

H
T

A
JL

E
R

 A
M

A
D

O
. P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ig
ne

r.
te

ch
ce

rt
.c

om
.b

r/
va

lid
at

e/
B

E
M

Y
5-

2Q
S

P
A

-P
48

9K
-

D
H

Y
V

4

Assinado digitalmente por:
KAYO FELYPE NACHTAJLER AMADO
CPF: ***.762.868-**
Certificado emitido por AC VALID RFB v5
Em nome de MUNICIPIO DE SAO VICENTE
CNPJ: 46.177.523/0001-09
Data: 11/06/2024 14:18:02 -03:00